
Protokół Nr 107
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 24 sierpnia 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) unieważnienia w Części 2, 3 i 4 postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Zakup materiałów

ochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy pracowników
zaangażowanych w walkę z pandemią COVID-19 (zam, podzielone
na 5 części),

b) powołania Komisji Przetargowej i zatwierdzenia dokumentacji
przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:
"Zakup materiałów ochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy
pracowników zaangażowanych w walkę z pandemią COVID-19
(zam. podzielone na 9 części) - 2 uchwały,

c) przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji projektu pn:
"Zapewnienie bezpieczeństwa opieki pacjentom oraz
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych,
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych

i hospicjów na czas COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 ,

d) wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych,
dróg na ternie Gminy Gowarczów - 2 uchwały.
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3. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał czy są uwagi, bądź
propozycje do zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji zaproponowanej przez Pana Starostę.

Ad.2
a) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie
unieważnienia w Części 2, 3 i 4 postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego
przedmiotem jest: "Zakup materiałów ochrony osobistej i wyposażenie

stanowisk pracy pracowników zaangażowanych w walkę z pandemią

COVID-19 (zam. podzielone na 5 części). Oznajmiła, że unieważnienie

postępowania dotyczy części 2, 3, oraz 4 t.j. zakupu masek chirurgicznych,
gogli ochronnych, osłon na obuwie, przyłbic z ochroną twarzy, zakupu
środków do dezynfekcji powierzchni, rąk oraz środków do dezynfekcji
z jonami srebra. Poinformowała, że na w/w części ogłoszonego

postepowania nie wpłynęła żadna oferta.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 98/2020 w przedmiotowej sprawie.

b) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek przedstawiładwa projekty uchwał Zarządu w sprawach
powołania Komisji Przetargowej zatwierdzenia dokumentacji
przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Zakup materiałów

ochrony osobistej l wyposażenie stanowisk pracy pracowników
zaangażowanych w walkę z pandemią COVID-19 (zam. podzielone na 9
części). Oznajmiła, że w/w uchwały dotyczą wznowienia unieważnionego

postępowania przetargowego. Dodała, że tym razem podzieliła

unieważnione trzy części postępowania na dziewięć części w celu
zwiększenia prawdopodobieństwa złożenia ofert przez potencjalnych
dostawców.
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Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał o możliwość zakupu

z wolnej ręki w przypadku niezłożenia ofert od dostawców.

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek odpowiedziała, że o ile ponownie nie wpłynie żadna oferta

wówczas będzie można skorzystać z takiej możliwości.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 99/2020 oraz Nr 100/2020

w przedmiotowych sprawach.

c) Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan
Marcin Wiademy przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie

przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji projektu pn: "Zapewnienie
bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi
zakładów opiekuńczo -leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów

pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19" w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
Poinformował, że całkowita wartość projektu wynosi 209429 zł, w tym dla

Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich - 143 293 zł, dla

Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - 66 135 zł.

Projekt nie wymaga wkładu własnego. Okres realizacji projektu - do
31 grudnia 2020 roku. Zapewnił, że Zespół Projektowy powołany w dniu

17 lipca b.r. zajmie się realizacją omówionego wyżej projektu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 101/2020 w przedmiotowej
sprawie.

d) Na wniosek Wójta Gminy Gowarczów W sprawie wyrażenia opmn

dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg na terenie Gminy
Gowarczów Zarząd pozytywnie zaopiniował przedłożone wnioski oraz
jednogłośnie podjął uchwały Nr 102/2020 oraz Nr 103/2020
w przedmiotowych sprawach.
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Ad. 3
W sprawach różnych:

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski udzielił informacji na temat
sytuacji epidemiologicznej w Powiecie Koneckim.

Omówiono kwestie związane z bezpieczeństwem epidemiologicznym
w kontekście wyłączenia z bezpośredniej obsługi interesantów
załatwiających sprawy w Starostwie.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 845 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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